Hokkaido Shinkin Bank Syogaku Zaidan

令和 6年 5月 2日

道央圏及びその近郊に本部を置く大学に

本年４月に入学された皆さまへ

                       公益財団法人

 北海道信用金庫奨学財団

令和 6年度給付型奨学生の募集について

 拝啓 平素より格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、当財団では本年４月に道央圏及びその近郊に本部を置く大学の第１学年に入

学されたひとり親家庭又は両親のいない家庭の学生を対象に、修学支援一時金として

奨学金の給付を行います。

  提出書類等につきましては、対象となる大学の事務局様宛にお送りしておりますの

で、所属大学の奨学金担当部署にお問い合わせください。

敬具

記

１．給付額

  修学支援一時金として１００，０００円

２．給付時期

  令和６年１２月を予定

３．募集締切

  令和６年１０月３１日（木）

４．対象となる大学

  道央圏及びその近郊に本部を置く２６大学

  北海道大学、北海学園大学、北海道科学大学、北星学園大学、北海道医療大学、

札幌学院大学、札幌大学、酪農学園大学、小樽商科大学、北翔大学、

北海道文教大学、北海道教育大学（札幌校・岩見沢校）、北海道情報大学、

藤女子大学、日本医療大学、札幌国際大学、公立千歳科学技術大学、星槎道都大学、

札幌医科大学、札幌大谷大学、北海商科大学、天使大学、札幌市立大学、

札幌保健医療大学、北海道千歳リハビリテーション大学、北洋大学

５．その他

  詳細につきましては、下記 URLより募集要項をご確認ください。

＜令和６年度募集要項＞

http://www.shinkin.co.jp/hokkaido/aboutus/pdf/zaidan/060502_bosyuuyoukou.pdf

以 上

【お問い合わせ先】

 公益財団法人北海道信用金庫奨学財団 事務局 丹後、島田 ℡:011-241-7949

http://www.shinkin.co.jp/hokkaido/aboutus/pdf/zaidan/060502_bosyuuyoukou.pdf